Av. Major Nicácio, 2433 - Bairro São José - CEP: 14.401-135 – Fone: (16) 3713-4688 / Fax (16) 3713-4605

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA DA CANDIDATA

COM DEFICIÊNCIA

  A Comissão Coordenadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o disposto no item 2.7.13 do Edital, convoca a candidata abaixo relacionada, inscrita

como portadora de deficiência no Concurso Público Nº 02/2012, para o cargo de Oficial de Ensino e

Pesquisa, para comparecer, impreterivelmente, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir

desta publicação, ao Centro Universitário de Franca – Setor de Recursos Humanos, no horário das

8h00 às 11h00 e das 13h30 às 16h30, localizado à Av. Major Nicácio, 2433 – Bairro São José,

Franca/SP, para encaminhamento à perícia médica.

Candidata:

Letícia Faleiros Chaves Rodrigues – RG 382967847

  A Comissão informa que não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo

alegado para justificar a ausência da candidata. O não comparecimento à perícia implicará a perda

do direito às vagas reservadas aos candidatos em tais condições.

Franca (SP), 18 de junho de 2012.

Prof. Dr. Paulo de Tarso Oliveira

Presidente da Comissão do Concurso